

UF: MG  
Município: CARMO DO PARANAIBA  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folh  
Emitida por Lu

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL  
Número da NAF: 000013 - Estimativa Data: 11/02/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAIBA - CNPJ: 21.244.801/0001-72  
Rua Prof. Ismael Furtado, 335 - Centro  
Carmo do Paranaíba - MG  
CEP: 38.840-000  
Telefax: (34) 3851 2150 / 3851 3366  
Email: camaracarmodoparanaiba@hotmail.com

Número Processo: 000007 / 2022 Número do Contrato: 000006 / 2022 Cotação  
Data: 09/02/2022 Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 0007 / 2022  
Data Entrega: Data Abertura: Abertura Propostas:  
Tipo Apuração: Menor Preço - Global  
Objeto: AQUISIÇÃO DE LANCHE PARA OS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL, EM QUANTIDADES ESTIMADAS.

Fornecedor: 000460 - SUPERMERCADO VELOSO E SANTOS LTDA.

CNPJ 17.963.760/0001-05 I.E.: 143415734.00-19 Contato:  
Endereço: RUA AUGUSTO BRANQUINHO Nr. 1974 Compl.: Não informado  
CEP: 38840-000 Bairro: JK Cidade: CARMO DO PARANAIBA UF: MG  
Telefone: (34) 3851-2019 Fax: Email: EDERVELOSO360@HOTMAIL.COM

ha: 00014  
Orgão: 01 LEGISLATIVO  
Unidade: 01.01 CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAIBA  
Sub-Unidade: 01.01.01 Gabinete da Camara Municipal  
Funcional Programatica: 01.031.0101.6001 Manutenção das Atividades da Camara  
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo  
Desdobramento: 07 Gêneros de Alimentação  
Fonte de Recurso: 1.00 Recursos Não Vinculados de Impostos  
Sub Fonte: 00 Recursos Não Vinculados de Impostos

Local de Entrega: CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAIBA - RUA PREFEITO ISMAEL FURTADO Nº 335 - CENTRO Periodicidade: Diária

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000237	BOLO (SABORES VARIADOS)	KG	80,0000	21,9900	1.759,20
Especificação:						
00002	000311	PÃO DE QUEIJO	KG	140,0000	22,9000	3.206,00
Especificação:						
00003	000034	PÃO DE SAL 50 GR	KG	60,0000	12,9900	779,40
Especificação:						
00004	000500	MINI EMPADA DE FRANGO	UND	100,0000	1,0000	100,00
Especificação:						
00005	000501	MINI PASTEL DE FRANGO	UND	200,0000	1,0000	200,00
Especificação:						
00006	000502	MINI PASTEL DE PRESUNTO E MUÇARELA	UND	200,0000	1,0000	200,00
Especificação:						
00007	000503	MINI BODAS DE LOMBO	UND	100,0000	1,0000	100,00
Especificação:						

**Valor Total:** 6.344,60 (Seis mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos.)  
AQUISIÇÃO DE

JULIO CESAR MORAES GONTIJO  
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL